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Tegevusaruanne

2014. majandusaastal teostati tulekahjualarmide, häire- ja valvesignaisatsiooni paigaldust kokku 15  objektil.

Kokku osutati turvaalast tööd ja teenust ca 60 kliendile.

Teenuste maht võrreldes 2013. aastaga (64 tuh €) vähenes 2014.aastal ca 25% (51 € tuh) langedes 2012. aasta tasemele (51 tuh €).

Aruandeaasta jooksul tehti investeeringuid transpordivahendi soetamisse, järgmiseks majandusaastaks on investeeringuid planeeritud ei ole.

Olulisi uurimis- ja arendustegevuse projekte ning nendega seotud väljaminekuid aruandeaastal ei olnud ja järgmistele aastatele ei ole

planeeritud

Raamatupidamise aastaaruande koostamise perioodil ei toimunud olulisi sündmusi, mis ei kajastu raamatupidamise aastaaruandes ja  mis

võiksid mõjutada järgmiste majandusaastate tulemusi.

2015. aastal jätkatakse tavapärase majandustegevusega.

 

 

Viljar  Kaljos              

Juhatuse esimees
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013 Lisa nr

Varad    

Käibevara    

Raha 6 017 2 613  

Nõuded ja ettemaksed 2 316 5 019 2

Varud 2 905 1 107  

Kokku käibevara 11 238 8 739  

Põhivara    

Materiaalne põhivara 2 046 1 374 4

Kokku põhivara 2 046 1 374  

Kokku varad 13 284 10 113  

Kohustused ja omakapital    

Kohustused    

Lühiajalised kohustused    

Võlad ja ettemaksed 2 055 4 248 6

Kokku lühiajalised kohustused 2 055 4 248  

Kokku kohustused 2 055 4 248  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 877 2 877  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 988 2 479  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 364 509  

Kokku omakapital 11 229 5 865  

Kokku kohustused ja omakapital 13 284 10 113  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2014 2013 Lisa nr

Müügitulu 51 430 64 023 7

Kaubad, toore, materjal ja teenused -29 335 -34 654  

Mitmesugused tegevuskulud -6 785 -12 131  

Tööjõukulud -9 155 -16 031 8

Põhivara kulum ja väärtuse langus -735 -534  

Kokku ärikasum (-kahjum) 5 420 673  

Intressikulud -56 -164  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 5 364 509  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 364 509  
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

 2014 2013

Rahavood äritegevusest   

Ärikasum (kahjum) 5 420 673

Korrigeerimised   

Põhivara kulum ja väärtuse langus 735 534

Kokku korrigeerimised 735 534

Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus 2 703 -1 347

Varude muutus -1 798 1 452

Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus -2 193 1 034

Makstud intressid -56 -164

Kokku rahavood äritegevusest 4 811 2 182

Rahavood investeerimistegevusest   

Tasutud materiaalse ja immateriaalse põhivara soetamisel -1 407 -700

Kokku rahavood investeerimistegevusest -1 407 -700

Kokku rahavood 3 404 1 482

Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 2 613 1 131

Raha ja raha ekvivalentide muutus 3 404 1 482

Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus 6 017 2 613
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Omakapitali muutuste aruanne
(eurodes)

  Kokku

Osakapital

nimiväärtuses

Jaotamata kasum

(kahjum)

31.12.2012 2 877 2 479 5 356

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
509 509

31.12.2013 2 877 2 988 5 865

Aruandeaasta kasum

(kahjum)
5 364 5 364

31.12.2014 2 877 8 352 11 229
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ U.K.V. Grupp raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti hea raamatupidamistavaga. Eesti hea raamatupidamistava

on rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse põhimõtetele tuginev raamatupidamistava, mille põhinõuded on kehtestatud Eesti

Vabariigi raamatupidamise seadusega ning mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna juhendid.

Raamatupidamise aastaruanne on koostatud täiseurodes.

Bilansiskeemis on lähtutud Raamatupidamisseadusest ja sealt tulenevast RTJ 2 "Nõuded esitusviisile" raamatupidamise aastaaruandes, millega

on tagatud võrreldavus eelmise aruandeperioodi vastavate andmetega.

Kasumiaruanne on koostatud Raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr. 1 alusel.

Raha

Rahana kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke pangas. 

Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid äritegevusest kaudsel meetodil korrigeerides ärikasumit  mitterahaliste tehingute mõju

ja äritegevusega seotud käibevarade ning lühiajaliste kohustuste saldode muutuste elimineerimisega.

Rahavoogusid investeerimis- ja finantstegevusest kajastatakse otsemeetodil, so aruandeperioodi brutolaekumiste ja –väljamaksetena

Nõuded ja ettemaksed

Finantsvaraks loetakse raha, lepingulist õigust saada teiselt osapoolelt raha või muid finantsvarasid (Nõuded ostjate vastu) ja lepingulisi õigusi

vahetada teise osapoolega finantsvarasid potentsiaalselt kasulikel tingimustel.  Rahavoogude aruandes kajastatakse rahavoogusid

äritegevusest kaudsel meetodil, investeerimis- ja finantstegevusest otsemeetodil.

Finantsvara eemaldatakse bilansist, kui osaühing on kaotanud õiguse antud finantsvarast tulenevatele rahavoogudele või  andnud antud

finantsvarast tulenevad rahavood üle kolmandale osapoolele koos enamiku antud finantsvaraga seotud riskidest ja hüvedest.

Nõudeid ostjate vastu kajastatakse nende korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul

võrdne saadaoleva summa nimiväärtusega. Ostjatelt laekumata arved hinnatakse bilansis tõenäoliselt laekuvatest summadest

lähtudes, Seejuures hinnatakse iga kliendi laekumata arveid eraldi, arvestades teadaolevat informatsiooni kliendi maksevõime kohta.

Nõuete bilansilist väärtust vähendatakse ebatõenäoliselt laekuvate nõuete summa võrra. Lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt

laekuvas summas.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega (miinus tagasimaksed ning võimalikud

allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt alekuvas summas. Edasimüügi eesmärgil soetatud

nõuded kajastatakse õiglases väärtuse meetodil varude bilansikirjel. Kõiki muid nõudeid kajastatakse järjepidevalt nõude arvelevõtmisest

kuni selle realiseerimiseni õiglases väärtuses. Nõuete õiglase väärtuse muutused kajastatakse järjepidevalt kas kasumi või

kahjumina aruandeperioodi kasumiaruandes

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukuludest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude 

viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. 

Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale varude ostuga kaasneda võivat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja 

varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. 

Varude soetusmaksumuse määramisel lähtutakse konkreetselt iga objekti soetamiseks tehtud kulutustest (individuaalmaksumuse meetod), kuna 

üksikud varude objektid on üksteisest selgelt eristatavad. 

Varude kuludes kajastamisel ja varude bilansilise väärtuse arvutamisel on lähtutakse individuaalmeetodist 

Varud kajastatakse bilansis lähtudes sellest, kumb on madalam, kas nende soetusmaksumus või neto realiseerimisväärtus. 

Neto realiseerimisväärtuseks on varu tavapärases äritegevuses kasutatav hinnanguline müügihind, millest on maha arvatud hinnangulised 

kulutused varu müügivalmidusse viimiseks ja müügi sooritamiseks. 

Varude allahindlusi nende netorealiseerimisväärtusele kajastatakse allahindluse perioodil müüdud kaupade kuluna.
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Varudena kajastatakse bilansis ka ettemakseid tellitud materjalide ja kaupade eest. 

Materiaalne ja immateriaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse teenuste osutamiseks või halduseesmärkidel soetatud ja pikema perioodi jooksul kasutatavaid varasid.

Olulisuse printsiibist lähtudes kajastatakse materiaalse põhivarana need varaobjektid, mille soetusmaksumus ületab 10 000 krooni ja mille

kasulik eluiga on üle ühe aasta.

Madalama soetusmaksumusega või lühema kasuliku elueaga varaobjektid kantakse kasutusele võtmisel kuluks ning nende üle peetakse

vajadusel arvestust bilansiväliselt.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast, mittetagastavatest maksudest ja otseselt

soetamisega seotud kulutustest, mis vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. 

Materiaalse põhivara kajastamisel bilansis on selle soetusmaksumusest maha arvatud akumuleeritud kulum ja vara väärtuse langusest

tulenevad allahindlused.

Materiaalse põhivara amortiseerimisel kasutatakse lineaarset meetodit. Materiaalse põhivara gruppidele on üldjuhul määratud järgmised

kasulikud eluead:

Muud masinad ja seadmed 3–10 aastat

Muu inventar ja IT seadmed 3–5 aastat

Amortisatsiooni arvestamist alustatakse hetkest, mil vara on kasutatav vastavalt planeeritud eesmärgile ning lõpetatakse kui lõppväärtus

ületab bilansilist jääkmaksumust või kui vara eemaldatakse kasutamisest.

Igal bilansipäeval hinnatakse kasutatavate amortisatsioonimäärade, amortisatsioonimeetodi ning lõppväärtuse põhjendatust

Jooksvad remonditööd on kajastatud perioodikuluna.

Materiaalse põhivara kajastamine lõpetatakse kui vara kasutamisest või müügist ei eeldata enam majanduslikku kasu. 

Põhivara arvelevõtmise alampiir    450

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed (tööriistad) 5 - 10 aastat

Masinad ja seadmed

(transpordivahendid)
5 - 10 aastat

Rendid

Kasutusrendimakseid kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna.

Finantskohustused

Finantskohustuseks loetakse lepingulisi kohustusi tasuda osapoolele raha või muid finantsvarasid või vahetada teise osapoolega

finantsvarasid potentsiaalselt kahjulikel tingimustel.

Kõik finantskohustused (võlad tarnijateke, võetud laenud, viitvõlad ning muud lühi- ja pikaajalised võlakohustused) võetakse algselt arvele nende

soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamiseks otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub

korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.

Finantskohustus eemaldatakse bilansist, kui see on rahuldatud, lõpetatud või aegunud.

Lühiajaliste kohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, st lühiajalisi finantskohustusi kajastatakse

bilansis maksmisele kuuluvas summas. Finantskohustus liigitatakse lühiajaliseks kui selle tasumise tähtaeg on kaheteist kuu jooksul alates

bilansikuupäevast.

Tulud

Tulu teenuste müügist kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja

soodustusi teenuse osutamise järel või juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis lähtudes valmidusastme meetodist.

Müügitulu ja tehinguga seotud kulu kajastamisel lähtutakse usaldusväärsest määratavusest ning tehingust saadava tasu laekumise

tõenäolisusest. Teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega

kaasnevad kulud.

Intressitulu kajastatakse siis kui tulu laekumine on tõenäoline ja tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata. Intressitulu kajastamisel

kasutatakse vara sisemist intressimäära, välja arvatud juhtudel, kui intressi laekumine on ebakindel. Sellisel juhul arvestatakse intressitulu

kassapõhiselt.
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Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevõtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvõtukuludelt, ettevõtlusega mitteseotud väljamaksetelt. Maksumääraks on

21/79 netodividendidena väljamakstavalt summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kohustusena ja

kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse., sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja

kuulutatud või millal need tegelikult välja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide väljamaksmisele järgneva

kuu 10.kuupäeval.

Maksusüsteemi  omapärast lähtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevõttel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansilise jääkväärtuse

vahel ning sellest tulenevalt ka edasilükkunud tulumaksunõudeid ja –kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku tulumaksukohustust,

mis tekiks jaotamata kasumist dividendide väljamaksmisel.

Lisa 2 Nõuded ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 2 111 2 111

Ostjatelt laekumata

arved
2 111 2 111

Ettemaksed 205 205

Tulevaste

perioodide kulud
205 205

Kokku nõuded ja

ettemaksed
2 316 2 316

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul

Nõuded ostjate vastu 5 019 5 019

Ostjatelt laekumata

arved
5 019 5 019

Kokku nõuded ja

ettemaksed
5 019 5 019

Lisa 3 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2014 31.12.2013

Maksuvõlg Maksuvõlg

Käibemaks 109 394

Üksikisiku tulumaks 43 157

Erisoodustuse tulumaks  12

Sotsiaalmaks 117 422

Kohustuslik kogumispension 7 25

Töötuskindlustusmaksed  23

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 276 1 033
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Lisa 4 Materiaalne põhivara
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmed
Transpordi-

vahendid

Muud masinad

ja seadmed

31.12.2012  

Soetusmaksumus 1 540 1 540 1 540

Akumuleeritud kulum -332 -332 -332

Jääkmaksumus 1 208 1 208 1 208

  

Ostud ja parendused 700 700 700

Muud ostud ja parendused 700 700 700

Amortisatsioonikulu -534 -534 -534

  

31.12.2013  

Soetusmaksumus 2 240 2 240 2 240

Akumuleeritud kulum -866 -866 -866

Jääkmaksumus 1 374 1 374 1 374

  

Ostud ja parendused 1 407 1 407 1 407

Muud ostud ja parendused 1 407 1 407 1 407

Amortisatsioonikulu -176 -559 -735 -735

  

31.12.2014  

Soetusmaksumus 1 407 2 240 3 647 3 647

Akumuleeritud kulum -176 -1 425 -1 601 -1 601

Jääkmaksumus 1 231 815 2 046 2 046

Lisa 5 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2014 2013

Kasutusrendikulu 583 1 168

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2014 31.12.2013

12 kuu jooksul 0 583

 

 

Ettevõte liisis kasutusrendi tingimustel kaubikut intressimarginaaliga 6,2%, millele lisandub 6 kuu Euribor. Kaubiku jääkväärtus 

seisuga 31.12.2013 oli 1934 eurot. Kasutusrendileping lõppes 30.06.2014. Kaubik jääkväärtusega 1407 eurot osteti ettevõtte poolt liisinguandjalt
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välja ja võeti arvele materiaalse põhivarana.

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2014 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 259 1 259  

Võlad töövõtjatele 520 520  

Maksuvõlad 276 276 3

Kokku võlad ja ettemaksed 2 055 2 055  

 

 31.12.2013 12 kuu jooksul Lisa nr

Võlad tarnijatele 1 585 1 585  

Võlad töövõtjatele 1 630 1 630  

Maksuvõlad 1 033 1 033 3

Kokku võlad ja ettemaksed 4 248 4 248  

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2014 2013

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 51 430 64 023

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 51 430 64 023

Kokku müügitulu 51 430 64 023

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Valvesüsteemide paigaldus 9 353 39 385

Tulekahjusüsteemide paigaldus 6 079 7 523

Videojälgimissüsteemide paigaldus 21 552 0

Turvasüsteemide hooldus 14 446 17 115

Kokku müügitulu 51 430 64 023

Lisa 8 Tööjõukulud
(eurodes)

 2014 2013

Palgakulu 6 865 12 000

Sotsiaalmaksud 2 290 4 031

Kokku tööjõukulud 9 155 16 031

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 1 1
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Lisa 9 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

 

2013 Ostud

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva

või olulise mõju all olevad

ettevõtjad

1 500

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused
  

 2014 2013

Arvestatud tasu 4 450 4 880



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 20.05.2015

Osaühing U.K.V. Grupp (registrikood: 11235404) 01.01.2014 - 31.12.2014 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

VILJAR KALJOS Juhatuse liige 20.05.2015



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2014

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 988

Aruandeaasta kasum (kahjum) 5 364

Kokku 8 352

Jaotamine  

Dividendideks 4 245

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
4 107

Kokku 8 352



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Tulekahjualarmide, häire- ja valvesignalisatsiooni paigaldus 43212 36984 71.91% Jah

Turvasüsteemide käitus 80201 14446 28.09% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Kalle Kaljos 37010125211 959 EUR

Ulvar Kaljos 36608175210 959 EUR

Viljar Kaljos 36804065227 959 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 53292397

E-posti aadress viljar.ukv@gmail.com


